



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

Campaignler Nasıl Gidiyor?

Öğrenci arkadaşların final dertleriyle boğuştuğu bu günlerde özellikle V. Warhammer Fantasy Ligi Kule'ye damgasını vuruyor.

2. Hafta maçları daha hafta sonu olmadan bitmek üzere. Gördüğüm kadarıyla Alkim'in Dwarflar ve şaşırtıcı bir şekilde Semih'in Wood Elflerinin önünde bir şey duramıyor. Daha erken olsa da finale doğru gidiyorlar desek çok da yanlış olmaz sanırsam. Ligi takip için (puan durumu, sonuçlar, vs.) link [burada](#).

Doğu cephesinde ise FoW Campaign'inde Rusları zorluyoruz. Almanlar kaybetse de, Axis Division Azul Rusları geri püsküttü.



Mayıs 2012
Sayı:11

Kısa Kısa

*Rol Yapma Tanıtım
Gününün Ardından*

Yeni arkadaşlar ile oldukça iyi zaman geçirdik. Katılımcıların büyük kısmının Kule üyesi olmaması ve FRP tecrübesi az olan arkadaşlar olması emeği geçen herkesi sevindirmiştir diye tahmin ediyorum.

Blackest Lotus - Magic The Gathering

Yakup Yazdı

Merhaba sevgili Foil Severler, geçtiğimiz hafta İzmir Modern Ligi'ni bitirdik, birinci Jund (UBR) destesiyle Koray olurken, ikinci Innistrad Zombies (UB) ile Ferhat, üçüncü Innistrad Werewolves (RG) ile Kaan ve dördüncü de Dimir Deckout (UB) destesiyle Görkem oldu.

Avacyn, Helvault'tan çıktı çıkalı insanlar melek derdinde ama boosterlarımız sınırlı şu dönem. İlk partinin bitmesine çok az kaldı o

yüzden draftları kaçırmamanızı öneririm.

Son olarak da Turkey World Cup Qualifiers, bu hafta sonu Ankara'da, 1 Temmuz'da ise İstanbul'da düzenleniyor. İzmir'den katılmak isteyen arkadaşların ise her hafta toplanıp düzenli antrenman yaptıkları gelen söylentiler arasında. Hem de Kahve Diyarı'nda yapıyorlarmış bu işi.

Daha fazla bilgi için; ([Magic the Gathering – İzmir](#))

Kısa Kısa

KONTAKT 2

Türkiye'de geçtiğimiz sene yapılmış en büyük alt kültür toplulukları organizasyonun haziran sonu ikincisi gerçekleşecek. Facebook sayfasında etkinliğin açıklanmasının uyandırdığı etkiye bakılırsa gene muazzam olacak. İzmir'den de hep beraber yolculuk edilecekmiş. Bir bakın isterseniz.

[Kontakt 2 Ana Sayfa](#)

[İzmir'den Yolculuk](#)

40K TUSOT Turnuvası Yaklaşıyor



10 Haziran'da İzmir'deki 3.TUSOT turnuvası düzenlenecek. Hakemimiz haliyle Baran olacak.

Bu seferki turnuvaya yeni, daha boyası kurumamış ordularıyla birkaç arkadaşın daha katılacağını umut ediyoruz.

Bu etkinlikler yorucu ama acayip eğlenceli oluyor. Bir seyredeyim, 40K nedir diyorsanız programınızı ayarlayın, gelin derim.